
Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Christian Schreiber SG Wählitz I 8 4724 590,5 8 4267 533,4 16 8991 561,9
2 Thomas Weber SG Wählitz I 3 1724 574,7 4 2099 524,8 7 3823 546,1
3 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 8 4541 567,6 8 4374 546,8 16 8915 557,2
4 Mirko Beyer SG Wählitz I 6 3391 565,2 7 3581 511,6 13 6972 536,3
5 Sven Kettenbeil SG Wählitz I 7 3952 564,6 7 3511 501,6 14 7463 533,1
6 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 4 2254 563,5 3 1619 539,7 7 3873 553,3
7 Alexander Wenzel SG Wählitz I 8 4472 559,0 8 4227 528,4 16 8699 543,7
8 Georg Richter SG Wählitz I 5 2788 557,6 7 3752 536,0 12 6540 545,0
9 Patrick Pfundheller SG Wählitz I 5 2744 548,8 4 2028 507,0 9 4772 530,2

10 Marcel Selle SSV 1890 Wolferode I 8 4372 546,5 7 3763 537,6 15 8135 542,3
11 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 4 2179 544,8 6 3204 534,0 10 5383 538,3
12 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 8 4352 544,0 8 4122 515,3 16 8474 529,6
13 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 8 4347 543,4 8 4347 543,4 16 8694 543,4
14 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 8 4328 541,0 8 4224 528,0 16 8552 534,5
15 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 6 3239 539,8 8 4182 522,8 14 7421 530,1
16 Ralf Kaufmann SV Fortuna Brücken I 8 4316 539,5 8 4242 530,3 16 8558 534,9
17 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 8 4315 539,4 8 4282 535,3 16 8597 537,3
18 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 6 3223 537,2 6 3123 520,5 12 6346 528,8
19 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 6 3220 536,7 6 3032 505,3 12 6252 521,0
20 Waldemar Bienek SSV 1890 Wolferode I 5 2676 535,2 6 3134 522,3 11 5810 528,2
21 Andreas Müller SSV 1890 Wolferode I 4 2129 532,3 8 3902 487,8 12 6031 502,6
22 Thomas Räuber KSC Holdenstedt I 8 4230 528,8 8 4305 538,1 16 8535 533,4
23 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 7 3695 527,9 6 3056 509,3 13 6751 519,3
24 Karl-Heinz Hebner SSV 1890 Wolferode I 6 3163 527,2 2 1055 527,5 8 4218 527,3
25 Jörg Fischer KSC Holdenstedt I 8 4212 526,5 7 3623 517,6 15 7835 522,3
26 Frank Strozynski BuSG Aufbau Eisleben I 5 2628 525,6 6 3093 515,5 11 5721 520,1
27 Frank Hildebrandt VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 4186 523,3 6 3213 535,5 14 7399 528,5
28 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 5 2611 522,2 4 2130 532,5 9 4741 526,8
29 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 6 3130 521,7 7 3662 523,1 13 6792 522,5
30 Johannes Doleschal KSC Holdenstedt I 6 3130 521,7 6 3058 509,7 12 6188 515,7
31 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 7 3648 521,1 8 4250 531,3 15 7898 526,5
32 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 7 3640 520,0 6 2908 484,7 13 6548 503,7
33 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 7 3639 519,9 8 4143 517,9 15 7782 518,8
34 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 8 4132 516,5 8 4246 530,8 16 8378 523,6
35 Henry Popp BuSG Aufbau Eisleben I 5 2582 516,4 7 3473 496,1 12 6055 504,6
36 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 4123 515,4 8 4093 511,6 16 8216 513,5
37 Patrick Müller VfB 1906 Sangerhausen I 4 2059 514,8 3 1538 512,7 7 3597 513,9
38 Stephan Becker SV Fortuna Brücken I 7 3600 514,3 8 4109 513,6 15 7709 513,9
39 Peter Sonnenberger SV Fortuna Brücken I 8 4106 513,3 7 3476 496,6 15 7582 505,5
40 Lukas Stolze SV Fortuna Brücken I 5 2563 512,6 4 2003 500,8 9 4566 507,3
41 Andreas Brier KSC Holdenstedt I 7 3584 512,0 6 2977 496,2 13 6561 504,7
42 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2048 512,0 7 3649 521,3 11 5697 517,9
43 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 5 2554 510,8 7 3421 488,7 12 5975 497,9
44 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 7 3565 509,3 5 2559 511,8 12 6124 510,3
45 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 7 3563 509,0 6 3008 501,3 13 6571 505,5
46 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 8 4060 507,5 3 1480 493,3 11 5540 503,6
47 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 8 4055 506,9 8 4180 522,5 16 8235 514,7
48 Colin Wolf SV Fortuna Brücken I 4 2024 506,0 6 3209 534,8 10 5233 523,3
49 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 4043 505,4 6 3127 521,2 14 7170 512,1
50 Felix Kratz KSC Holdenstedt I 7 3536 505,1 5 2642 528,4 12 6178 514,8
51 Dirk John VfB 1906 Sangerhausen I 4 2019 504,8 3 1485 495,0 7 3504 500,6
52 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 6 3013 502,2 8 3920 490,0 14 6933 495,2
53 Andreas Knauth KSC Holdenstedt I 7 3509 501,3 7 3500 500,0 14 7009 500,6
54 Alexander Göpel SV Fortuna Brücken I 4 2000 500,0 4 1917 479,3 8 3917 489,6
55 Bert Conrad KSC Holdenstedt I 2 1000 500,0 5 2445 489,0 7 3445 492,1
56 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 3985 498,1 6 2939 489,8 14 6924 494,6
57 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 6 2980 496,7 7 3629 518,4 13 6609 508,4
58 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 8 3968 496,0 8 4315 539,4 16 8283 517,7
59 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 3 1488 496,0 5 2628 525,6 8 4116 514,5
60 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 6 2971 495,2 8 4152 519,0 14 7123 508,8
61 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 8 3958 494,8 6 3107 517,8 14 7065 504,6
62 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 6 2962 493,7 5 2659 531,8 11 5621 511,0
63 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 8 3940 492,5 4 2058 514,5 12 5998 499,8
64 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2449 489,8 4 2077 519,3 9 4526 502,9
65 Felix Stoklas SV Fortuna Brücken I 5 2427 485,4 6 3076 512,7 11 5503 500,3
66 Thomas Michael SV Rot-Weiß Großörner I 4 1918 479,5 8 4072 509,0 12 5990 499,2

Auswärtsspiele

Schnittliste nach 16 Spieltagen geordnet nach Heimspielen

GesamtspieleHeimspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 8 4374 546,8 16 8915 557,2 8 4541 567,6
2 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 8 4347 543,4 16 8694 543,4 8 4347 543,4
3 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 3 1619 539,7 7 3873 553,3 4 2254 563,5
4 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 8 4315 539,4 16 8283 517,7 8 3968 496,0
5 Thomas Räuber KSC Holdenstedt I 8 4305 538,1 16 8535 533,4 8 4230 528,8
6 Marcel Selle SSV 1890 Wolferode I 7 3763 537,6 15 8135 542,3 8 4372 546,5
7 Georg Richter SG Wählitz I 7 3752 536,0 12 6540 545,0 5 2788 557,6
8 Frank Hildebrandt VfB Scharnhorst Großgörschen I 6 3213 535,5 14 7399 528,5 8 4186 523,3
9 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 8 4282 535,3 16 8597 537,3 8 4315 539,4

10 Colin Wolf SV Fortuna Brücken I 6 3209 534,8 10 5233 523,3 4 2024 506,0
11 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 6 3204 534,0 10 5383 538,3 4 2179 544,8
12 Christian Schreiber SG Wählitz I 8 4267 533,4 16 8991 561,9 8 4724 590,5
13 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 4 2130 532,5 9 4741 526,8 5 2611 522,2
14 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 5 2659 531,8 11 5621 511,0 6 2962 493,7
15 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 4250 531,3 15 7898 526,5 7 3648 521,1
16 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 8 4246 530,8 16 8378 523,6 8 4132 516,5
17 Ralf Kaufmann SV Fortuna Brücken I 8 4242 530,3 16 8558 534,9 8 4316 539,5
18 Felix Kratz KSC Holdenstedt I 5 2642 528,4 12 6178 514,8 7 3536 505,1
19 Alexander Wenzel SG Wählitz I 8 4227 528,4 16 8699 543,7 8 4472 559,0
20 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 8 4224 528,0 16 8552 534,5 8 4328 541,0
21 Karl-Heinz Hebner SSV 1890 Wolferode I 2 1055 527,5 8 4218 527,3 6 3163 527,2
22 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 5 2628 525,6 8 4116 514,5 3 1488 496,0
23 Thomas Weber SG Wählitz I 4 2099 524,8 7 3823 546,1 3 1724 574,7
24 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 7 3662 523,1 13 6792 522,5 6 3130 521,7
25 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 8 4182 522,8 14 7421 530,1 6 3239 539,8
26 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 8 4180 522,5 16 8235 514,7 8 4055 506,9
27 Waldemar Bienek SSV 1890 Wolferode I 6 3134 522,3 11 5810 528,2 5 2676 535,2
28 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 7 3649 521,3 11 5697 517,9 4 2048 512,0
29 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 6 3127 521,2 14 7170 512,1 8 4043 505,4
30 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 6 3123 520,5 12 6346 528,8 6 3223 537,2
31 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2077 519,3 9 4526 502,9 5 2449 489,8
32 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 8 4152 519,0 14 7123 508,8 6 2971 495,2
33 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 7 3629 518,4 13 6609 508,4 6 2980 496,7
34 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 8 4143 517,9 15 7782 518,8 7 3639 519,9
35 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 6 3107 517,8 14 7065 504,6 8 3958 494,8
36 Jörg Fischer KSC Holdenstedt I 7 3623 517,6 15 7835 522,3 8 4212 526,5
37 Frank Strozynski BuSG Aufbau Eisleben I 6 3093 515,5 11 5721 520,1 5 2628 525,6
38 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 8 4122 515,3 16 8474 529,6 8 4352 544,0
39 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 4 2058 514,5 12 5998 499,8 8 3940 492,5
40 Stephan Becker SV Fortuna Brücken I 8 4109 513,6 15 7709 513,9 7 3600 514,3
41 Patrick Müller VfB 1906 Sangerhausen I 3 1538 512,7 7 3597 513,9 4 2059 514,8
42 Felix Stoklas SV Fortuna Brücken I 6 3076 512,7 11 5503 500,3 5 2427 485,4
43 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 5 2559 511,8 12 6124 510,3 7 3565 509,3
44 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 8 4093 511,6 16 8216 513,5 8 4123 515,4
45 Mirko Beyer SG Wählitz I 7 3581 511,6 13 6972 536,3 6 3391 565,2
46 Johannes Doleschal KSC Holdenstedt I 6 3058 509,7 12 6188 515,7 6 3130 521,7
47 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 6 3056 509,3 13 6751 519,3 7 3695 527,9
48 Thomas Michael SV Rot-Weiß Großörner I 8 4072 509,0 12 5990 499,2 4 1918 479,5
49 Patrick Pfundheller SG Wählitz I 4 2028 507,0 9 4772 530,2 5 2744 548,8
50 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 6 3032 505,3 12 6252 521,0 6 3220 536,7
51 Sven Kettenbeil SG Wählitz I 7 3511 501,6 14 7463 533,1 7 3952 564,6
52 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 6 3008 501,3 13 6571 505,5 7 3563 509,0
53 Lukas Stolze SV Fortuna Brücken I 4 2003 500,8 9 4566 507,3 5 2563 512,6
54 Andreas Knauth KSC Holdenstedt I 7 3500 500,0 14 7009 500,6 7 3509 501,3
55 Peter Sonnenberger SV Fortuna Brücken I 7 3476 496,6 15 7582 505,5 8 4106 513,3
56 Andreas Brier KSC Holdenstedt I 6 2977 496,2 13 6561 504,7 7 3584 512,0
57 Henry Popp BuSG Aufbau Eisleben I 7 3473 496,1 12 6055 504,6 5 2582 516,4
58 Dirk John VfB 1906 Sangerhausen I 3 1485 495,0 7 3504 500,6 4 2019 504,8
59 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 3 1480 493,3 11 5540 503,6 8 4060 507,5
60 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 8 3920 490,0 14 6933 495,2 6 3013 502,2
61 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 6 2939 489,8 14 6924 494,6 8 3985 498,1
62 Bert Conrad KSC Holdenstedt I 5 2445 489,0 7 3445 492,1 2 1000 500,0
63 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 7 3421 488,7 12 5975 497,9 5 2554 510,8
64 Andreas Müller SSV 1890 Wolferode I 8 3902 487,8 12 6031 502,6 4 2129 532,3
65 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 6 2908 484,7 13 6548 503,7 7 3640 520,0
66 Alexander Göpel SV Fortuna Brücken I 4 1917 479,3 8 3917 489,6 4 2000 500,0

Schnittliste nach 16 Spieltagen geordnet nach Auswärtsspielen

HeimspieleGesamtspieleAuswärtsspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Christian Schreiber SG Wählitz I 16 8991 561,9 8 4724 590,5 8 4267 533,4
2 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 16 8915 557,2 8 4541 567,6 8 4374 546,8
3 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 7 3873 553,3 4 2254 563,5 3 1619 539,7
4 Thomas Weber SG Wählitz I 7 3823 546,1 3 1724 574,7 4 2099 524,8
5 Georg Richter SG Wählitz I 12 6540 545,0 5 2788 557,6 7 3752 536,0
6 Alexander Wenzel SG Wählitz I 16 8699 543,7 8 4472 559,0 8 4227 528,4
7 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 16 8694 543,4 8 4347 543,4 8 4347 543,4
8 Marcel Selle SSV 1890 Wolferode I 15 8135 542,3 8 4372 546,5 7 3763 537,6
9 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 10 5383 538,3 4 2179 544,8 6 3204 534,0

10 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 16 8597 537,3 8 4315 539,4 8 4282 535,3
11 Mirko Beyer SG Wählitz I 13 6972 536,3 6 3391 565,2 7 3581 511,6
12 Ralf Kaufmann SV Fortuna Brücken I 16 8558 534,9 8 4316 539,5 8 4242 530,3
13 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 16 8552 534,5 8 4328 541,0 8 4224 528,0
14 Thomas Räuber KSC Holdenstedt I 16 8535 533,4 8 4230 528,8 8 4305 538,1
15 Sven Kettenbeil SG Wählitz I 14 7463 533,1 7 3952 564,6 7 3511 501,6
16 Patrick Pfundheller SG Wählitz I 9 4772 530,2 5 2744 548,8 4 2028 507,0
17 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 14 7421 530,1 6 3239 539,8 8 4182 522,8
18 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 16 8474 529,6 8 4352 544,0 8 4122 515,3
19 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 12 6346 528,8 6 3223 537,2 6 3123 520,5
20 Frank Hildebrandt VfB Scharnhorst Großgörschen I 14 7399 528,5 8 4186 523,3 6 3213 535,5
21 Waldemar Bienek SSV 1890 Wolferode I 11 5810 528,2 5 2676 535,2 6 3134 522,3
22 Karl-Heinz Hebner SSV 1890 Wolferode I 8 4218 527,3 6 3163 527,2 2 1055 527,5
23 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 9 4741 526,8 5 2611 522,2 4 2130 532,5
24 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 15 7898 526,5 7 3648 521,1 8 4250 531,3
25 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 16 8378 523,6 8 4132 516,5 8 4246 530,8
26 Colin Wolf SV Fortuna Brücken I 10 5233 523,3 4 2024 506,0 6 3209 534,8
27 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 13 6792 522,5 6 3130 521,7 7 3662 523,1
28 Jörg Fischer KSC Holdenstedt I 15 7835 522,3 8 4212 526,5 7 3623 517,6
29 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 12 6252 521,0 6 3220 536,7 6 3032 505,3
30 Frank Strozynski BuSG Aufbau Eisleben I 11 5721 520,1 5 2628 525,6 6 3093 515,5
31 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 13 6751 519,3 7 3695 527,9 6 3056 509,3
32 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 15 7782 518,8 7 3639 519,9 8 4143 517,9
33 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 11 5697 517,9 4 2048 512,0 7 3649 521,3
34 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 16 8283 517,7 8 3968 496,0 8 4315 539,4
35 Johannes Doleschal KSC Holdenstedt I 12 6188 515,7 6 3130 521,7 6 3058 509,7
36 Felix Kratz KSC Holdenstedt I 12 6178 514,8 7 3536 505,1 5 2642 528,4
37 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 16 8235 514,7 8 4055 506,9 8 4180 522,5
38 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 8 4116 514,5 3 1488 496,0 5 2628 525,6
39 Stephan Becker SV Fortuna Brücken I 15 7709 513,9 7 3600 514,3 8 4109 513,6
40 Patrick Müller VfB 1906 Sangerhausen I 7 3597 513,9 4 2059 514,8 3 1538 512,7
41 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 16 8216 513,5 8 4123 515,4 8 4093 511,6
42 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 14 7170 512,1 8 4043 505,4 6 3127 521,2
43 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 11 5621 511,0 6 2962 493,7 5 2659 531,8
44 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 12 6124 510,3 7 3565 509,3 5 2559 511,8
45 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 14 7123 508,8 6 2971 495,2 8 4152 519,0
46 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 13 6609 508,4 6 2980 496,7 7 3629 518,4
47 Lukas Stolze SV Fortuna Brücken I 9 4566 507,3 5 2563 512,6 4 2003 500,8
48 Peter Sonnenberger SV Fortuna Brücken I 15 7582 505,5 8 4106 513,3 7 3476 496,6
49 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 13 6571 505,5 7 3563 509,0 6 3008 501,3
50 Andreas Brier KSC Holdenstedt I 13 6561 504,7 7 3584 512,0 6 2977 496,2
51 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 14 7065 504,6 8 3958 494,8 6 3107 517,8
52 Henry Popp BuSG Aufbau Eisleben I 12 6055 504,6 5 2582 516,4 7 3473 496,1
53 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 13 6548 503,7 7 3640 520,0 6 2908 484,7
54 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 11 5540 503,6 8 4060 507,5 3 1480 493,3
55 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 9 4526 502,9 5 2449 489,8 4 2077 519,3
56 Andreas Müller SSV 1890 Wolferode I 12 6031 502,6 4 2129 532,3 8 3902 487,8
57 Andreas Knauth KSC Holdenstedt I 14 7009 500,6 7 3509 501,3 7 3500 500,0
58 Dirk John VfB 1906 Sangerhausen I 7 3504 500,6 4 2019 504,8 3 1485 495,0
59 Felix Stoklas SV Fortuna Brücken I 11 5503 500,3 5 2427 485,4 6 3076 512,7
60 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 12 5998 499,8 8 3940 492,5 4 2058 514,5
61 Thomas Michael SV Rot-Weiß Großörner I 12 5990 499,2 4 1918 479,5 8 4072 509,0
62 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 12 5975 497,9 5 2554 510,8 7 3421 488,7
63 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 14 6933 495,2 6 3013 502,2 8 3920 490,0
64 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 14 6924 494,6 8 3985 498,1 6 2939 489,8
65 Bert Conrad KSC Holdenstedt I 7 3445 492,1 2 1000 500,0 5 2445 489,0
66 Alexander Göpel SV Fortuna Brücken I 8 3917 489,6 4 2000 500,0 4 1917 479,3

Schnittliste nach 16 Spieltagen geordnet nach Gesamtspielen

AuswärtsspieleHeimspieleGesamtspiele


